



*2023-2024 оқу жылына арналған «Жаңа Колутон ауылының
жалпы білім беретін мектебі» КММ -нің тәрбие жұмысының
жоспары (1 тоқсан)*

Мақсаты : кәсіби, зияткерлік және әлеуметтік шығармашылыққа қабілетті Қазақстан Республикасының азаматы және патриоты ретінде оқушы тұлғасын қалыптастыру, дамыту, өзін-өзі жүзеге асыру және әлеуметтендіру үшін мектепте оңтайлы жағдай жасау.

Тапсырмалар:

- Еркін, тәні сау, рухани бай, өнегелі тұлға қалыптастыру.
- Азаматтыққа, ұлтжандылыққа, парасаттылыққа, адам құқықтары мен бостандықтарын, мемлекеттік рәміздерді, ұлттық салт-дәстүрлерді құрметтеуге тәрбиелеу.
- Гуманистік дүниетанымды, әлеуметтік, табиғи және мәдени ортадағы өз қызметінің нәтижелері үшін өзіне және қоғамға, болашақ ұрпаққа жауапкершілікті қалыптастыру.
- Балалардың мемлекеттік және басқа тілдерді меңгеру, Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері мен мәдениетін үйрену және қабылдау арқылы әлемдік және ұлттық мәдениетті меңгеруіне жағдай жасау.

Жеке тұлғаның одан әрі дамуы мен өзін-өзі жүзеге асыруына және әлеуметтенуіне ықпал ететін балалардың танымдық қызығушылықтарын, олардың шығармашылық қабілеттерін, жалпы білім беру дағдыларын, өзін-өзі тану және өзін-өзі тәрбиелеу дағдыларын дамыту.

- Қазіргі қоғамда өмір сүруге және тиімді әлеуметтік қызметке қажетті тұлғалық және кәсіби маңызды қасиеттерді қалыптастыру, тұлғаның үздіксіз өзін-өзі жетілдіру қажеттілігін дамыту.
- Қазақстандық қоғамда қалыптасқан тұрақты дәстүрлерге негізделген этникалық және діни толеранттылықты тәрбиелеу;
- Балаларда Қазақстанға сырттан еніп келе жатқан этнодіни экстремизм мен радикализмнің әртүрлі формаларына қарсы тұру дағдыларын дамыту.
- Отбасындағы тәрбие жүйесін жаңғырту және отбасын мектептің тәрбие жүйесіне қосу үшін жағдай жасау.

<i>Тәрбие жұмысының бағыты</i>	<i>Мақсат</i>
<i>Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбие, құқықтық тәрбие.</i>	Отанына парасатты және эмоционалды көзқарасы бар, мемлекет пен қоғамның заңдарын сіңіру және сақтау қажеттілігі, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын патриот пен азаматты қалыптастыру. балалар мен жастарда.
<i>Рухани-танымдық тәрбие.</i>	жалпы адамзаттық құндылықтарға, қазақстандық қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін жеке тұлғаның рухани-адамгершілік-этикалық ұстанымдарын, оның адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын жаңғырту бойынша «Руханижаңғырудың» құндылық негіздерін терең түсінуді қалыптастыру, оның ішінде «ҚҰНДЫЛЫҚТАРҒА НЕГІЗДЕЛГЕН БІЛІМ БЕРУ», «ҚОҒАМАҚЫЗМЕТ» жобаларын жүзеге асыру арқылы
<i><u>Ұлттық тәрбие.</u></i>	жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана және мемлекеттік тілдерге, қазақ халқының, Қазақстан Республикасының этностары мен ұлыстарының мәдениетіне құрметпен қарауға бағдарлау
<i><u>Отбасылық тәрбие</u></i>	ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бала тәрбиелеудегі жауапкершілігін арттыру.
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, жеке тұлғаның экономикалық ойлауы мен экологиялық мәдениетін дамыту
<i>Зияткерлік тәрбие, ақраләтик мәдениетті тәрбие.</i>	әрбір жеке тұлғаның интеллектуалдық мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, оның ішінде балаларға арналған кибермәдениет пен кибергигиенаны дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру
<i>Көрнекі-эстетикалық және көркем-эстетикалық тәрбие.</i>	жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнердегі және шындықтағы эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге және бағалауға дайындығын дамыту, білім беру ұйымдарында, оның ішінде ұлттық мәдени-ағарту жобасын іске асыру арқылы көпмәдениетті орта құру» Оқушылардың «Ұшқыр ой ала ны» дебаттық қозғалысы .
<i>Денсаулық тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру</i>	салауатты өмір салтын қалыптастыру дағдыларын табысты дамыту үшін кеңістік құру, физикалық және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиянды факторларды анықтау қабілеті

I. Білім беруді нормативтік құқықтық қамтамасыз ету

1.	БҰҰ-ның Бала құқықтары туралы конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
2.	Қазақстан Республикасының Конституциясы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
3.	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы Кодексі https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
4.	Бұрынғы Қазақстан Республикасындағы отбасы және гендерлік саясат тұжырымдамасы 2030 https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
5.	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
6.	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
7.	«Балаларды денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
8.	«Білім туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319
9.	Қазақстан Республикасының білім мен ғылымды дамытудың 2020 - 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
10.	Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру контекстіндегі білім берудің тұжырымдамалық негіздері https://nao.kz/
11.	Қазақстан Республикасындағы өлкетануды дамытудың концептуалды негізі https://nao.kz/ .
12.	«Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері туралы» Қазақстан Республикасының Заңы
13.	Барлық білім беру ұйымдарында оқу процесінің тәрбиелік құрамдас бөлігін нығайтудың үлгілік кешенді жоспары (22.04.2015 ж. No227) https://adilet.zan.kz/rus/docs/P1200000873
14.	Орта білім беру ұйымдарындағы сыныпты басқару туралы ереже (Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2016 жылғы 12 қаңтардағы No 18 бұйрығы) https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013067
15.	Елбасының «Ұлы даланың жеті қыры» бағдарламалық мақаласы https://www.akorda.kz/ru/events/akorda_news/press_conferences/statya-glavy-gosudarstva-sem-granei-velikoi-stepi
16.	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасының

	жалпы білім беретін мектептерінде оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» нұсқаулық-әдістемелік хаты				
17.	Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы. Қазақстан Республикасы Президентінің 2014 жылғы 26 желтоқсандағы № 986 Жарлығымен бекітілген https://adilet.zan.kz/rus/docs/U1400000986				
II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету					
1	Ел » патриоттық актісі негізінде мектепте оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастыру , мақалалары Н.А. Назарбаев «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру», «Ұлы даланың жеті қыры»				
2	Қазақстан Республикасының білім мен ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы No 988 қаулысы.				
III. Іске асыру тетіктері: білім берудің басым бағыттары бойынша іс-шаралар					
қыркүйек					
<i>Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбие, құқықтық тәрбие.</i>					
	Мазмұны	Сабақтар	Мерзімдері	Жауапты	Толтыру формасы
	«1 қыркүйек – білім күні!» салтанатты сап, сынып сағаты « <i>Мектеп – мейірім мен кени</i> »	1-10	1 қыркүйек	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары , сынып жетекшілері	БАҚ туралы ақпарат
	Сынып : « Тіл - терек »	1-10	Екінші апта	Сынып жетекшілері	Есеп беру
	Жеке жоспар бойынша тілдер онкүндігі	1-10	4.09 бас-	Пән мұғалімдері	Даму Фоторепортаж

		тап		Әлеуметтік желілерде жариялау
Мерейтойлардағы іс-шаралар	1-10	жүйелі түрде	Сынып жетекшілері	Есепті әзірлеу Әлеуметтік желілерде жариялау
Әңгімелесулер «Мектеп жарғысы. Оқушыларға арналған ережелер»	1-10	1 апта	Сынып жетекшілері	Студенттердің қолдары қойылған брифинг
Жол қозғалысы ережелері/құқықтық тәрбие бойынша сынып сағаттары	1-4	18.09	Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
« Адал Азамат – Әділетті Қазақстан» (Адал азамат - әділ Қазақстан)» құқықтық жан-жақты білім беру (іске асыру жоба «Еңбегі тозақ жасөрен»)/SDA	5-8	18.09	Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
«Же БҮГІНШІЛ , МЕНІК И ертенгі Ушин» (іске асыру жоба «Еңбегі тозақ жасӨрен»)	9-10	18.09	Сынып жетекшілері	әлеуметтік желілердегі ақпарат
Қарттар күніне дайындық, « Педагогикалық еңбектің желінен ашықхат» акциясы (5-9 сыныптар)	1-10	4 апта	Кеңесші Сынып жетекшілері	Фоторепортаж
<i>Рухани-танымдық тәрбие</i>				
«Мектепке жол» акциясы	1-10	Қазіргі	Директордың тәрбие ісі	Есеп беру

		уақытта	жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	
«Оқу мектебі – оқитын ұлт» жобасы	1-10	айлар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері Кітапханашы	Есеп беру
Отбасы күніне арналған тақырыптық желі	1-10	11.09	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Есеп, ақпарат
Отбасы күніне арналған тамаша сағат	1-10	11.09	Сынып жетекшілері	Дамыту, әлеуметтік желілердегі ақпарат
«Менің отбасым» сурет байқауы	1-4	13.09	кеңесші	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Ұлттық тәрбие				
Тілдер апталығы аясында Тілдер күніне арналған сынып сағаттары	1-10	Жоспар бойынша	Сынып жетекшілері	Дамытушылық, фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау

Отбасылық тәрбие

Сыныптағы ата-аналар жиналысы	1-10	4 апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	хаттама
Оқушылардың отбасыларына бірлескен рейд	1-10	Сұраныс бойынша	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, учаскелік полиция қызметкері, психолог, медбике	ЖБУ әрекет етеді
Ата-аналар комитеті мен қамқоршылық кеңесінің отырысы		Өткен аптада	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Қамқоршылық кеңесінің төрағасы	Протокол БАҚ туралы ақпарат.
Жалпы мектеп ата-аналар жиналысы		4 апта	Директор, орынбасарлары, кеңесші	хаттама
Қазақстандағы Отбасы күніне арналған тамаша сағат	1-10	11.09	Сынып жетекшілері	бұқаралық ақпарат құралдары Есеп беру,

Жол қозғалысы ережелері бойынша салқын сағаттар	1-8	18.09	Сынып жетекшілері	бұқаралық ақпарат құралдары Есеп беру
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>				
Сынып бұрыштарын безендіру	1-10	3 апта	Сынып жетекшілері, сынып активі	анықтама
Гүл көрмесі				
Кеңселердегі кезекшілік Активтердің рейдтері	1-10	Кестеге сәйкес	Мектеп және жергілікті басқару	есеп беру
Экология туралы тамаша сағат	1-10	25.09	сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>				
«Отбасым – байлығым» фотокөрмесі	1-10	19.09 дейін	Сынып жетекшілері	фоторепортаж
челлендж «Мен және тіл» өлеңдері әртүрлі тілдерде	1-10	Бір аптада	сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілерде жариялау
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</i>				
«Қазақстан халқының тілдері күні» іс-шаралары	1-10	Жоспар бойынша	МО қазақ тілі мұғалімдері,	Фоторепортаж
Ахмет Байтұрсынұлының туған күніне арналған стенд	1-10		Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Сыныптың немесе мектептің әлеуметтік төлқұжаты үшін дерек-	1-10	1 апта	Директордың	әлеуметтік пас-

тер банкін құру			тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	порт
Студенттік үкімет мүшелерінің жиналысы		2 апта	кеңесші	хаттама
Мектеп әкімшілігіне сайлау		1 апта	кеңесші	Сынып жиналысының хаттамасы, тізімі
Сайлау науқанын ұйымдастыру. Мектеп президентін сайлау	5-10	24.09 дейін	кеңесші	Фоторепортаж , дауыс беру хаттамасы, әлеуметтік желілерде жариялау
«Оқу мектебі» жобасы «Отбасылық оқуға арналған кітаптарға шолу»	1-10	4 апта	Кітапханашы	Бейне шолу ақпарат
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру</i>				
« Физикалық минут » сайысы	1-10	8.09	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, мұғалімдер	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Жарақаттың алдын алу бойынша «Қауіпсіз мектеп ортасы» республикалық акциясы	1-10	1 апта	Сынып жетекшілері	Брифинг хаттамасы, сайттағы ақпарат
Денсаулық күні. Күзгі крест	1-10	8.09	мұғалім дене шынықтыру, сынып жетекшілері	Әзірлеу, байқау хаттамасы, сайттағы ақпарат

Оқушылар арасында суицидтік мінез-құлықтың алдын алу	5-10	Бір ай ішінде	Психолог	ақпарат
«Назар аударыңыз: балалар!» мақсатты алдын алу шаралары аясында студенттермен әңгімелесу.	1-10	1 апта қыркүйек	Сынып жетекшілері, медицина қызметкері	Даму
Діни білім				
Діни ықпалға ұшыраған студенттер туралы деректер банкін құру. Ата-аналармен профилактикалық әңгімелесу	1-10	Бір ай ішінде	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, психолог	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау				
Мәскеу сынып жетекшілерінің жиналысы 22-23 оқу жылындағы оқу-тәрбие жұмысын талдау . 2) Сынып жетекшісінің тәрбие ұйымының жұмысын жоспарлау, 20 23 - 24 оқу жылына сынып жетекшісінің тәрбие жұмысын жоспарлау.		4 апта	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Алдын алу кеңесінің мүшелері	Протокол
3) Мектептегі кезекшілікті ұйымдастыру		үнемі		
4) Алдын алу кеңесінің жұмысын ұйымдастыру		4 апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	ақпарат
5) Арнайы білім беретін мектептің, орта мектептің, «тәуекел тобындағы», мәскеулік отбасылардан шыққан , қолайсыз отбасылардың оқушылары туралы деректер банкін құру.		3 апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі	тізімдер

			орынбасары	
6) Оқушыларды диагностикалау (1,5 сыныптар үшін)		Бір ай ішінде	Психолог	Талдау
<i>Мектептің өзін-өзі басқаруы</i>				
1) «2023-2024 оқу жылына сынып жұмысын жоспарлау» байланыс сағаты	7-10	Бірінші апта	Керемет менеджерлер	
2) Сынып активін сайлау, сынып жарғысын бекіту	5-10	Бірінші апта	Сынып жетекшілері	хаттама
3) Министрлер кабинетінің және сынып жетекшілерінің отырыстары, мектеп үкіметінің белсенділерін сайлау, жұмысты жоспарлау.	5-10		Кеңесші, мектеп президенті	Хаттама, жұмыс жоспары
<i>Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы</i>				
1) Үйірмелер мен секция жетекшілерінің құжаттамасын дайындау, үйірмелер мен секциялар жұмысының техникалық құжаттамасын бекіту бойынша жұмыс. 2) Үйірмелер мен секцияларды жоспарлау	1-10	Үшінші апта	Клуб жетекшілері Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Клуб жұмысының жоспары
<i>Оқу процесін бақылау</i>				
1) Сынып жетекшілерінің папкаларының жүргізілуін қадағалау		Қыркүйек қазан	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сыныпжетекшілерінің МО	Анықтама
2) Сынып сағаттарын жоспарлау		3 апта	Директордың тәрбие ісі	кесте

			жөніндегі орынбасары	
3) Сынып сағаттары мен сыныптан тыс жұмыстарға қатысу		Қазіргі уақытта айлар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Есеп беру
қазан				
<i>Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.</i>				
Дүниежүзілік балаларды қорғау күніне арналған ай	1-10	20.10-20.11	Барлық мектеп қызметкерлері	Дамытушылық фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
Тимуров қозғалысы : қарт адамдарға көмек.	5-10	Бірінші апта	кеңесші	Фоторепортаж жарияланым
Құқықтық білім беру онкүндігі	1-10	Екінші апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары , сынып жетекшілері	Баяндама, оқиғаны әзірлеу
«Даналық, мейірімділік және сыйластық туралы» сынып сағаты	1-10	02.10	Керемет қол жүргізушілер	Дамытушылық фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
Алдын алу кеңесінің отырысы No2		4 апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Протокол

сынып сағаты .	1-0	10.10	Керемет қол жүргізушілер	даму
<i>Рухани-танымдық тәрбие</i>				
Қарттар күніне арналған «Жақсылық жаса» акциясы «Өмір игі істерге беріледі»	1-10	1-2 апта	Аға кеңесші сынып жетекшілері	Онлайн құттықтаулар Концерт
Халықаралық қыз балалар күніне арналған онкүндік (жоспар бойынша)	5-10	Бірінші апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Жеке жоспар бойынша күзгі демалыстарды ұйымдастыру	1-10	3 апта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, кеңесші	Жоспар, ақпарат
<i>Ұлттық тәрбие</i>				
Адал ұрпақ» мектеп клубының отырысы Жұмыс жоспарын құрастыру	7-10	Бірінші апта	Клуб жетекшісі	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
<i>Отбасылық тәрбие</i>				
Тұрмыс жағдайын тексеру және күнделікті тәртіпті сақтау үшін отбасыларға бару	1 -10	Бір ай ішінде	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары,	Әлеуметтік желіде жариялау желілер

			сынып жетекшілері, психолог	
«Отбасы – мектеп» жобасы «Менің отбасымның бір күні» фото-коллажы	1-10	4 апта	сынып жетекшілері	Инстаграмдағы ақпарат
<p>Ата-аналарға кеңес беру</p> <p>1 сыныптар. Бейімделу кезеңі.</p> <p>2-сыныптар. Мектептегі тәртіп ережелері.</p> <p>3-4 сыныптар. Мектептегі және үйдегі ой еңбегінің мәдениеті.</p> <p>5-сыныптар. Бейімделу кезеңінің қиындықтары.</p> <p>6-сыныптар. Оқуға, жұмысқа, спортқа қалай табанды болуға болады.</p> <p>7-8 сыныптар. Жақсы және жаман әдеттер туралы</p> <p>9-11 сыныптар. Адамдарға құрметпен қарау – мінез-құлық мәдениетінің негізі</p>		Сұраныс бойынша	Сынып жетекшілері, психолог	

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мектеп құралдарының жағдайын анықтау мақсатында рейд	1-10	Екінші апта	Кітапханашы, мектеп әкімшілігі	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Экологиялық сынып сағаты	1-10	20.10	Керемет қол жүргізушілер	даму
« Қоғам ға қызмет » еріктілер қозғалысы акциясы		Бір ай ішінде	кеңесші	фоторепортаж
Қоршаған ортаны тазарту күндері	1-10	Қазіргі уақытта	Директордың тәрбие ісі жөніндегі	Әлеуметтік желілердегі

		айлар	орынбасары	ақпарат
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>				
Мұғалімдер күні: 1) Мұғалімдер күніне арналған құттықтаулар мен газеттер шығару 2) «Рахмет, ұстаздар!» құттықтау хатының дизайны. 3) Мұғалімдерге арналған мерекелік құттықтаулар	1-10		Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, кеңесші мектеп үкіметі	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
Студент күні	1-10	4.10	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, кеңесші	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Мұражайларға экскурсиялар	1-4	Бір ай ішінде	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Экскурсиялар Жарияланымдар
<i>Зияткерлік тәрбие, ақраләтик мәдениетті тәрбиелеу</i>				
Студенттік үкімет мүшелерінің жиналысы		1 апта	кеңесші	хаттама
«Құрметті ұстаздарым!» онлайн құттықтаулары	1-10	30.09-01.10	кеңесші	Instagram бейне
<i>Денетәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалптастыру</i>				
Зиянды заттарды қолданудың алдын алу айы: «Зиянды әдеттер – денсаулықты бұзатын» сынып сағаттары – 1-10 сыныптар	1-10	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау

«Мен және менің денсаулығым» темекі шегудің, алкогольдік ішімдіктерді, есірткі және улы заттардың зардаптары туралы білімді анықтауға арналған сауалнама -	6-10	Бірінші ап-та	Медбике, Психолог	Сауалнама-ларды талдау
«Жыныстық тұтастық, ерте жүктілік» әңгімелері	8-10	24.10	Медбике, психолог	ақпарат фоторепортаж
Мереке кезінде жол қозғалысы ережелері, қауіпсіздік ережелері бойынша әңгімелесу.	1-10	27.10	Сынып жетекшілері	Оқушыларды таныстыру парағы
Студенттерге зиянды әдеттердің алдын алу және оны жеңуге тәрбиелеуді ұйымдастыру . (Темекі шегу , алкоголь, есірткі)	1-10	14.10	Медбике	ақпарат
Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау				
1.Күзгі каникул кезіндегі оқушылардың жұмысқа орналасуы. 2.Күзгі мерекелердегі іс-шаралар жоспарын құру	1-10	Бір ай ішінде	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, психолог	ақпарат
Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару				
Министрлер кабинеті мен сынып жетекшілерінің отырысы «Бірінші тоқсанның қорытындысы»	7-10	Тоқсанның соңғы күні	Кеңесші, мектептің өзін-өзі басқаруы	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Оқу процесін бақылау				
Тәрбие жұмысының жоспарын тексеру нәтижесі бойынша сертификат.	1-10	қазан	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	анықтама

Сыныптан тыс жұмыстарды қамту.		Бір ай ішінде	ісі жөніндегі орынбасары , сынып жетекшілері	анықтама
--------------------------------	--	---------------	--	----------